南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 19 號

日期： 2014年 2 月 1 日

受文者：本會各會員學校校長/代表、理事、執行委員

主旨：2014年春季學術比賽之＂經典背誦比賽經選＂的內容及比賽辦法更新

通知。

各位校長、代表及理事、執行委員道鑒：

2013年 12月 3日袁字第 7號公文的附件五＂經典背誦比賽經選＂的內容有所

更正。

經典背誦初級組和中級組    弟子規

(二)入則孝        第三行   "冬則溫  夏則清"

      更正說明:  "清"字應改為"凊"字    發音ㄐㄧㄥ  jing 四聲

經典背誦中級組    弟子規

(四)謹           最後一行   "便溺回  轍淨手"

      更正說明: "溺"字    發音為ㄋㄧㄠ  niao四聲

                       "轍"字應改為"輒"字    發音ㄓㄜ  zhe 二聲

經選全文請看附件五：經典背誦比賽經選(更新版)

今年比賽提前一個月舉行，報名日期自3/1起至3/23止，謹將報名手續及費用

歸納如下

請於3/25前將報名單影本，連同足額報名費寄至Nina Yu,  21159 Via Lugo, Yorba

Linda, CA 92887，以郵戳為憑。支票抬頭請寫 SCCCS。

詳細內容請看附件一：比賽辦法(更新版)

報名日期  (電子郵件時間) 會員學校/非會員學校

3/01/2014 至 3/16/2014 個人組 $10 / $25    團體組 $50 / $100

3/17/2014 至 3/23/2014 個人組 $12 / $30    團體組 $50 / $100

3/24/2014及以後 不接受報名或退費

http://www.scccs.net/

有關春季學術比賽訊息請隨時瀏覽本會網站(scccs.net)。如有任何相關問題請

洽春季學術比賽總召集人曹笑蓮 (Shirley Tsao)，電話：626-333-2261    e-mail:

lien662002@gmail.com。

謝謝各位！

耑此    敬祝

教安

                                   總召集人曹笑蓮

                                   會長 袁 璐          敬上

                                    626-513-5052 (Cell)    Email: luluyuan@hotmal.com

附件：

1. 比賽辦法(更新版)

2. 比賽規則(未更動)

3. 報名表(未更動)

4. 中文演講比賽題目及提示(未更動)

5. 經典背誦比賽經選(更新版)

6. 個人組及團體組詩詞朗誦比賽詩選(未更動)

mailto:lien662002@gmail.com
mailto:luluyuan@hotmal.com